
                                 ZARZĄDZENIE NR Or.0121.8.2012 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

                                   z dnia 8 października 2012 roku 
 
 
 
 
                            Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001.142.1591 z późn. zm./ w związku z § 14 
ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sandomierzu wprowadzonego 
zarządzeniem Burmistrza Nr P.0152-54/09 z dnia 19 czerwca 2009 roku oraz 
art. 130 § 2 kodeksu pracy – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustalam dzień: 2 listopada 2012 roku  dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, za ekwiwalentnym 
odpracowaniem w dniu 10 listopada 2012 roku.  

2. Ustalam  dzień:  24 grudnia 2012 roku dniem wolnym od pracy dla 
Pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu, za ekwiwalentnym 
odpracowaniem w dniu 8 grudnia 2012 roku. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do podania tej informacji 
do publicznej wiadomości. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
        


